
 

 

KOVAR a.s.   

Leskovec 212 
756 11 Valašská Polanka  
Czech Republic   
   

IČO: 45197164  DIČ: CZ45197164 
      

Bankovní spojení: KB Vsetín, č.ú. 478748-851/0100 
Zapsán v OR u KOS Ostrava, oddíl B, vložka 10468  

ISO 9001 
ISO 14001  
ISO 45001 
ISO 3834-2 
EN 1090-2 

tel.: 00420-571 425 501 
web: www.kovar.eu 

email: mail@kovar.eu 
  

 

  

  

  

  

  

POLITIKA IMS 

Pro zajištění tvorby systému řízení kvality, systému životního prostředí a systému managementu 

BOZP, jejich udržování, rozvoj a trvalé zlepšování ve společnosti KOVAR a.s. Leskovec je 

stanovena následující politika IMS: 
 

- základní orientací společnosti je dosáhnout toho, aby se společnost stala vyhledávaným 

obchodním partnerem a dodavatelem v oblasti návrhu, výroby a prodeje technologických a 

speciálních svařovaných ocelových kontejnerů a ocelových konstrukcí,  
 

- vedení společnosti se plně ztotožňuje s požadavky norem ČSN EN ISO řady 9000, ČSN 

EN ISO řady 14000 a ČSN ISO 45001, to je s principy účinného zavádění a neustálého 

zdokonalování řízení procesů ovlivňujících kvalitu produktu, životní prostředí a bezpečnost 

a ochranu zdraví při práci ve společnosti, 
 

- trvalým cílem je neustálé zlepšování naši činnosti a zabezpečování kvality námi 

poskytovaných produktů a služeb, včetně prevence znečištění  

 

- důsledným dodržováním bezpečnostních předpisů budou zajištěny bezpečné a zdravé 

pracovní podmínky, bude minimalizován vznik pracovních úrazů a poškození zdraví, budou 

odstraňována nebezpečí a snižována rizika. 

 

- vedení společnosti bude provádět pravidelné přezkoumání integrovaného management 

systému, bude stanovovat cíle kvality, cíle a cílové hodnoty v oblasti životního prostředí a 

cíle v oblasti systému managementu BOZP pro udržení a neustálé zlepšování 

integrovaného management systému, 

 

- společnost bude plnit požadavky právních předpisů a jiných požadavků platné pro oblast 

životního prostředí a bezpečnost a ochranu zdraví při práci s důrazem na preventivní 

přístup k této problematice, 

 
- společnost bude projednávat se zaměstnanci jejich spoluúčast v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci 

 

- zpřísněním kontroly materiálových vstupů i samotných technologických postupů zabránit 

plýtvání surovinami a energiemi, 
 

Rozdělovník: pouze originál u ředitele kvality 
 
 

Zpracoval: Ing. Petr Němec - PM QMS, BOZP    Schválil: Ing. Petr Cedidla – výkonný ředitel 

                  Ing. Et. Mgr. Pavel Vokřál - PM EMS   

Datum:      25. 5. 2020       Datum:   25. 5. 2020 
         

   Podpis:  

http://www.kovar.eu/
mailto:mail@kovar.eu

